

Adres : DUMLUPINAR BULVARI NO:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA TELEFON : 0 312 218 20 00 FAKS : 0 312 218 20 11 www.tobb.org.tr

**ŞİRKETLER**

**Konya Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden  
İlan Sıra No: 3270  
Mersis No: 0457117101900001  
Ticaret Sicil/Dosya No:  
Kadınhanı- 556**

**Ticaret Ünvanı  
HANEDANOĞLU  
AKARYAKIT İNŞAAT  
İTHALAT İHRACAT  
LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Turgutlu Mahallesi  
Kudüs Cad. No: 2  
Kadınhanı/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.5.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**  
Kuruluş

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, Ünvanı, yerleşim yeri ve uyuğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu: NAZMİ YAVUZ  
Adres: Konya/Selçuklu  
Uyruk: Türkiye  
Kimlik No: 257\*\*\*\*\*60

**2. Şirketin Ünvanı**

Şirketin Ünvanı  
HANEDANOĞLU AKARYAKIT  
İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  
LİMİTED ŞİRKETİ dir.

**3. Amaç ve Konu****A-) İnşaat**

1- ) İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

2- ) Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif eskenleri, kara ve demiryolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

3- ) Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

4- ) Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.

5- ) Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek,

6- ) Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

7- ) Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak yaptırmak.

8- ) Yurt içinde ve dışında her türlü arsa arazi bina daire villa işyerleri ve tesis alım satımı kiralama ve kiraya verme emlak ve gayrimenkul alım satılması emlak alana ve satana aracılık etmek bunlar üzerinde kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis etmek ve ettirmek.

9- ) Şirket konusu ile ilgili arsa, arazi, tarla, bina, daire, villa işyerleri, tesisler ve hertürlü gayrimenkul, Alış- veriş merkezleri ile alakalı gerek resmi kurumlara gerekse özel şahıslara açılmış ihalelere katılmak amacıyla teminat vermek verilmiş teminatları geri almak.

**B-) Akaryakıt**

1- )Her türlü petrol, petrol türevleri; benzin, motorin, gaz yağı, fuel oil, solvent, jet yakıtı gibi akaryakıt ile madeni yağlar, gresler v.b. alımını, satımını yapmak, yükleme, boşaltma, depolama, dağıtım, dolum tesislerini kurmak.

2- ) Akaryakıt istasyonları açmak, işletmek, yıkama yağlama servis istasyonları kurmak.

3- ) Petrol ofisi ve benzeri kuruluşların bayiliğini almak,

4- ) Her türlü sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG), oksijen gazı, eton, argon, helyum ve diğer asal gazların taşlanması, depolanması, muhafazası, dolum tesislerinin kurulması.

5- ) LPG satış istasyonları açmak. Servis hizmetlerinde bulunmak. Benzin ile çalışan araçların LPG'ye dönüşümünü yapmak, bunun için kullanılacak hertürlü malzemenin ithalatını, ihracatını yapmak.

6- ) Her nevi tüp gaz alım satımı yapmak, tüp gaz bayiliği almak ve vermek.

**C-) İthalat İhracat**

1- Konusu ile ilgili olarak üretimi ve ticareti yasaklanmamış her türlü mal, malzeme, yedek parça v.b.. malların ithalatını ve ihracatını ve dahili ticaretini yapmak.

**D-) Genel Olarak**

1- ) Konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında bürolar, satış ve teşhir yerleri ve depolar açabilir, acentalıklar kurabilir.

2- ) Konusu ile ilgili her türlü ithalat ,ihracat, ticaret, mümessillik, müşavirlik ve taahhüt işleri yapabilir.Yurt içinde ve yurt dışında açılacak ihalelere katılabilir ve yerine getirebilir.

3- ) Konusu ile ilgili tesis, makine, alet. Edavat, teçhizat, nakil vasıtaları ve her türlü iş makinası satın alabilir, satabilir, kiralar ve kiraya verebilir, her çeşit ham, yardımcı, yarı mamul ve mamul madde satın alabilir, satabilir, ithal ve ihraç edebilir, işlerin bir kısmını veya tamamını taşeronlara yaptırabilir ve bunlarla sözleşme imzalayabilir.

4- ) Şirket yurt içinde ve yurt dışında finans kurumları ve bankalardan uzun, orta ve kısa vadeli borç alabilir. Aval ve kefalet krediler temin edebilir, yurt içinde ve yurt dışında mali, sanai, ticari kuruluşlara borçlanabileceği gibi bunlara kefalet verebilir, bu konuda gerekli kefalet, rehin ve diğer gerekli sözleşmeleri yapabilir.

5- ) Şirket kendi ihtiyacı için gerekli görülecek her türlü taşınmaz malları ve taşınmaz taşınır malları veya taşınmaz ve taşınır üzerindeki her çeşit aynı şahsi her türlü hakları satın almak, trampa ve takas gibi Medeni Kanun, Borçlar Kanunu, Türk Ticaret Kanunu, İcra ve İflas Kanunu gibi çeşitli mevzuat hükümlerinin hükmü şahıslara tanıdığı imkan ve yollar dairesindeki çeşitli şekillerde iktisap, devir ve temellük edebileceği gibi keza bu yollarla elden çıkarabilir, özellikle şirket işleri için gerekli görülebilecek menkul ve gayrimenkul mallar ile hak ve tesisler üzerinde şirket için rehin ve ipotek edebilir, verebilir veya kabul edebilir. Hak ve alacaklarının temini ve tahsili için aynı ve şahsi her türlü teminatı gösterebilir, alabilir, menkul, gayrimenkul hak ve tesisler kiralayabilir, kiraya verebilir, inşaa eder veya ettirir, işletir veya işlettirebilir, sahip olduğu gayrimenkuller üzerinde tevhit, ifraz, taksim, cins tashihi, arsa payı tashihi, alan düzeltmesi, yola terk, arsa payı ipotek, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis, ihdas ve ipoteğin fekki işlemlerini yapabilir. Şirket sahip olduğu mallar üzerinde menkul rehini, arsa ve gayrimenkuller üzerinde ipotek tesis edebileceği gibi başkasına ait menkul mallar üzerinde, kendisi lehine menkul mal rehini ve gayrimenkuller üzerinde de kendisi lehine ipotek edebilir.

6- ) Konusu ile ilgili olarak her nevi gayrimenkul almak, satmak, inşa etmek, ettirmek, kiralamak, kiraya vermek, bunlar üzerinde ipotek ve her türlü kanuni haklar tesis ettirmek.cins tahsisi yapmak, iş ve ortaklık münasebetlerinde bulunduğu şahıs ve şirketlerin doğmuş ve doğacak borçlarını temin etmek üzere kendi gayrimenkulleri üzerinde ipotek tesis etmek, ayrıca irtifak, intifa, sükna hakları ile medeni kanun hükümleri gereğince aynı ve gayri maddi haklarla ilgili her çeşit iltizami ve tassarrufi işlemlerde bulunmak.keza menkul malları ve gayrimenkulleri üzerinde rehin, işletme rehni tesis etmek, şirketin her türlü hukuki tasarruflarından mütevellit hak ve alacaklarının tahsili ve temini için ipotek, menkul mal rehni işletme rehni, aynı ve şahsi hernevi teminat almak, bunlarla ilgili tapuda ve ticaret sicilinde terkin ve tescil işlemlerinde bulunmak.

7- ) Şirkete ait gayri menkullerin hak ve hisseleri tevhit, ihdas, ifraz, taksim işlemlerini yapmaya, tapuda tescil işlemlerini yaptırmaya, evrakını imzalamaya, bu işlemlerden evvel veya sonra dilediği kısımlarını ilgili belediyeye veya diğer alakalı makamlara yol veya yeşil saha olarak bedelli veya bedelsiz olarak terk etmeye, terk takrirlerini vermeye, bu işlerle ilgili olarak gerekli her türlü işlemi takip ve neticelendirmeye, bilumum evrak ve belgeyi imzalamaya, bu husustaki tapu işlemlerini, ruhsat alma işlemlerini yaptırabilir.

8- ) Şirket amaç ve konusunun icap ettirdiği biçimle menkul ve gayri menkuller temekkül edebilir, bunlar üzerinde hukuki tasarrufta bulunabilir.

Bu kabil malları başkalarından kiralayabileceği gibi malları satın alabilir.gereğinde inşa ettirebilir, başkasından bu maksatla kiralayabilir.bu maksatla başkasına kiraya verebilir. Gereğinde onarır.genişletebilir ve satabilir.

**4. Şirketin Merkezi**

Şirketin merkezi Konya ili Kadınhanı ilçesi'dir.

Adresi Turgutlu Mahallesi  
Kudüs Cad. No: 2  
Kadınhanı/Konya 'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. Süre**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. Sermaye ve Pay Senetlerinin Nev'i**

Şirketin sermayesi, beheri 250,00 Türk Lirası değerinde 2000 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.

- Beheri 250,00 Türk Lirası değerinde 2000 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası NAZMİ YAVUZ tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. Şirketin İdaresi**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

İlk 30 Yıl için 257\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu, Konya/Selçuklu adresinde ikamet eden, NAZMİ YAVUZ Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. Temsil**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. Genel Kurul**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İlan**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. Hesap Dönemi**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık

(Devamı 394. Sayfada)

(Baştarafı 393 . Sayfada)  
ayının 31. günü sona erer. Fakat  
birinci hesap yılı, Şirketin kesin  
olarak kurulduğu tarihten itibaren  
başlar ve o senenin aralık ayının  
otuz birinci günü sona erer.

### 12. Karın Tespiti ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış  
her çeşit masrafların  
çıkarılmasından sonra kalan  
miktarıdır. Net dönem karından her  
yıl %5 genel kanuni yedek akçe  
ayrılır; kalan miktar, genel kurul  
kararı ile pay sahiplerine kar payı  
olarak dağıtılır. Kar payı, esas  
sermaye payının itibari değerine,  
yerine getirilen ek ödeme  
yükümlülüğünün tutarı eklenmek  
suretiyle oluşacak toplam miktara  
oranla hesaplanır.

### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması  
hususunda Türk Ticaret  
Kanununun 519 ila 523. maddeleri  
hükümleri uygulanır.

### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde  
bulunmayan hususlar hakkında  
Türk Ticaret Kanunu hükümleri  
uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1  
Kurucu: NAZMİ YAVUZ  
Uyruk: Türkiye  
İmza: .....

(10/A)(1/254353)

**Konya Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden  
İlan Sıra No: 3273  
Mersis No: 063607247340001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 57824**

### **Ticaret Ünvanı OĞUZHANVIP ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Nişantaş Mahallesi İkbâl  
Sk. Arkent Sit. No: 3 F  
Selçuklu/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket  
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen  
hususlar müdürlüğümüze ibraz  
edilen belgelere istinaden ve Türk  
Ticaret Kanunu'na uygun olarak  
27.5.2020 tarihinde tescil edildiği  
ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**  
Kuruluş

### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, Ünvanı,  
yerleşim yeri ve uyruğu yazılı  
kurucu tarafından bir Limited  
Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu: ÖMER LÜTFİ UYAR  
Adres: Konya /Selçuklu  
Uyruk: Türkiye  
Kimlik No: 565\*\*\*\*\*68

### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı OĞUZHANVIP  
ÖZEL GÜVENLİK  
HİZMETLERİ LİMİTED  
ŞİRKETİ dir.

### 3. Amaç ve Konu Özel Güvenlik

1- 5188 Sayılı Özel Güvenlik  
Hizmetlerine dair Kanun, kanun  
uygulama yönetmeliği, tüzük,  
bakanlıkça yayımlanan genelge ve  
temimler doğrultusunda hizmet  
vermek, kişileri silahlı ve silahsız  
korumak, 5188 sayılı kanuna göre  
özel güvenlik izni almış Kamu  
Kurum ve Kuruluşlar, Özel  
Kuruluşlar, İkametler, Spor  
müsabakalarında, tören ve  
etkinliklerde silahlı ve silahsız  
fiziki ve teknolojik güvenlik  
hizmetleri vermek.

2- 5188 Sayılı kanuna göre Özel  
güvenlik görevlisi yetiştirmek için  
temel eğitimi, yenileme eğitimi ve  
silah eğitimi vermek, atış poligonu  
tesis etmek, işletmek ve kiralamak,

3- Alarm merkezi kurmak ve  
işletmek, Güvenlik sistemleri  
kurmak ve işletmek, Güvenlik  
sistemleri ekipmanları almak ve  
satmak,

4- Kurum Kuruluş ve bankaların  
ve kişilerin para, mücevherat ve  
benzeri kıymetli evraklarının nakil  
işlemlerinde güvenliği sağlamak,

5- Faaliyet alanıyla ilgili  
ihalelere girmek, taahhütlerde  
bulunmak, sözleşmeler akdetmek,  
taahhüt altına girmek,

6- Şirket amacını  
gerçekleştirmek için her türlü  
menkul, gayrimenkul, büro, ofis,  
eğitim kurumu için binalar alır,  
kiralır, ihtiyaç fazlasını yönetim  
kurulu kararı ile satar,

7- Şirket amacını  
gerçekleştirmek için silah,  
mühimmat, teçhizat, araç ve zırhlı  
araç kiralayabilir, satın alır, nakil  
araçlarının şirket adına tescil ettirir,  
gerektiğinde ihtiyaç fazlasını  
satabilir,

8- amaçlarına uygun isler yapan  
gerçek ve tüzel kişilerle ortaklık  
kurmak, mevcut ortaklıklara iştirak  
etmek, aracılık etmemek kaydıyla  
hisse ve pay senetleri ile taahhütleri  
satın almak, kendi pay senetlerini  
satmak ve müdahale etmek,

9- Bankalardan uzun, orta ve  
kısa vadeli krediler temin etmek,

10- Şirket amacıyla ilgili olarak  
marka, patent, ihtira berati gibi  
hakları kendi adına tescil ettirebilir,  
devredebilir, ferağ ve bunlar  
üzerinde lisans anlaşmalarını  
yapabilir.

### 4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi Konya ili  
Selçuklu ilçesi'dir.

Adresi Nişantaş Mahallesi İkbâl  
Sk. Arkent Sit. No: 3 F  
Selçuklu/Konya 'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres,  
ticaret siciline tescil ve Türkiye  
Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan  
ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş  
adrese yapılan tebligat şirkete  
yapılmış sayılır. Tescil ve ilan  
edilmiş adresinden ayrılmış  
olmasına rağmen, yeni adresini  
süresi içinde tescil ettirmemiş  
şirket için bu durum fesih sebebi  
sayılır.

### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan  
itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket  
sözleşmesini değiştirmek suretiyle  
uzatılıp kısaltılabilir.

### 6. Sermaye ve Pay Senetlerinin Nev'i

Şirketin sermayesi, beheri  
2000,00 Türk Lirası değerinde 100  
paya ayrılmış toplam 200000,00  
Türk Lirası değerindedir.

- Beheri 2000,00 Türk Lirası  
değerinde 100 adet paya karşılık  
gelen 200000,00 Türk Lirası  
ÖMER LÜTFİ UYAR tarafından  
nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların  
itibari değerleri, şirketin tescilini  
izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

### 7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel  
kurul tarafından seçilecek bir veya  
birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar  
565\*\*\*\*\*68 Kimlik No'lu,  
Konya/Selçuklu adresinde ikamet  
eden, ÖMER LÜTFİ UYAR  
Müdür olarak seçilmiştir. Yetki  
Şekli: Münferiden Temsile  
Yetkilidir.

### 8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler.  
Şirketi temsil edecek imzalar genel  
kurul tarafından tespit, tescil ve  
ilan olunur. Müdürler, şirkete  
hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı  
yetkiye sahip ticari vekil veya diğer  
tacir yardımcılarını atayabilir.  
Bu şekilde atanacak olanların  
görev ve yetkileri, hazırlanacak iç  
yönergede açıkça belirlenir. Bu  
durumda iç yönergenin tescil ve  
ilam zorunludur. İç yönerge ile  
ticari vekil ve diğer tacir  
yardımcıları atanamaz.  
Yetkilendirilen ticari vekil veya  
diğer tacir yardımcılarını da ticaret  
siciline tescil ve ilan edilir. Bu  
kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere  
verecekleri her tür zarardan dolayı  
müdürler müteselsilen sorumludur.

### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve  
olağanüstü toplantıdır. Olağan  
genel kurul, her yıl hesap  
döneminin sona ermesinden  
itibaren 3 ay içinde; olağanüstü  
genel kurullar ise, Şirket işlerinin  
gerektirdiği hallerde ve zamanlarda  
toplantılır.

Genel kurul toplantılarında, her  
ortağın oy hakkı, esas sermaye  
paylarının itibari değerine göre  
hesaplanır. Genel kurul toplantıları  
ve bu toplantılardaki karar nisabı,  
Türk Ticaret Kanunu hükümlerine  
tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez  
adresinde veya yönetim  
merkezinin bulunduğu şehrin  
elverişli bir yerinde toplanır.

### 10. İlan

Genel kurulun toplantıya  
çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil  
olmak üzere Şirkete ait ilanlar  
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde  
yapılır. Genel kurul toplantılarına  
ilişkin ilanların toplantı gününden  
en az on gün önce yapılması  
zorunludur.

### 11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının  
1. gününden başlar ve Aralık  
ayının 31. günü sona erer. Fakat  
birinci hesap yılı, Şirketin kesin  
olarak kurulduğu tarihten itibaren  
başlar ve o senenin aralık ayının  
otuz birinci günü sona erer.

### 12. Karın Tespiti ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış  
her çeşit masrafların  
çıkarılmasından sonra kalan  
miktarıdır. Net dönem karından her  
yıl %5 genel kanuni yedek akçe  
ayrılır; kalan miktar, genel kurul  
kararı ile pay sahiplerine kar payı  
olarak dağıtılır. Kar payı, esas  
sermaye payının itibari değerine,  
yerine getirilen ek ödeme  
yükümlülüğünün tutarı eklenmek  
suretiyle oluşacak toplam miktara  
oranla hesaplanır.

### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması  
hususunda Türk Ticaret  
Kanununun 519 ila 523. maddeleri  
hükümleri uygulanır.

### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde  
bulunmayan hususlar hakkında  
Türk Ticaret Kanunu hükümleri  
uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1  
Kurucu: ÖMER LÜTFİ UYAR  
Uyruk: Türkiye  
İmza: .....

(10/A)(1/254355)

**Konya Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden  
İlan Sıra No: 3272  
Mersis No: 057711610750001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 57823**

### **Ticaret Ünvanı KONYA TAAHHÜT İNŞAAT GAYRİMENKUL OTOMOTİV GIDA İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Nişantaş Mahallesi Dr.  
M.Hulusi Baybal Cad. Hazım  
Uluşahin İş Merkezi Sit. No: 3/501  
Selçuklu/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket  
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen  
hususlar müdürlüğümüze ibraz  
edilen belgelere istinaden ve Türk  
Ticaret Kanunu'na uygun olarak  
27.5.2020 tarihinde tescil edildiği  
ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**  
Kuruluş

### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları,  
Ünvanları, yerleşim yerleri ve  
uyrukları yazılı kurucular arasında  
bir Limited Şirket kurulmuş  
bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu: MUSTAFA BÜLÜÇ  
Adres: Konya /Meram  
Uyruk: Türkiye

Kimlik No: 581\*\*\*\*\*90  
Sıra No: 2  
Kurucu: ALİ BÜLÜÇ  
Adres: Konya /Selçuklu  
Uyruk: Türkiye  
Kimlik No: 581\*\*\*\*\*82

### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı KONYA  
TAAHHÜT İNŞAAT  
GAYRİMENKUL OTOMOTİV  
GIDA İTHALAT VE İHRACAT  
SANAYİ TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ dir.

### 3. Amaç Ve Konu

#### 1- Taahhüt, İnşaat Ve Gayrimenkul

-İnşaat taahhüt ve müteahhitlik  
işleri yapmak, resmi ve özel  
inşaatlar yapmak.

-Resmi ve özel kamu kurum ve  
kuruluşların inşaat işleri, tüneller,  
limanlar, fabrikalar, yollar,  
köprüler, bentler, barajlar,  
lojmanlar, idare binaları gibi  
yapılar, resmi kurum ve hizmet  
binaları, beton, asfalt, karayolu,  
liman binaları, iş hanları, ticari  
yapılar, atölyeler, imalathaneler ile  
her türlü toplu konut, kooperatif  
meskenleri, kara ve demiryolları,  
hava meydanları, istasyonlar,  
otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı  
mağaza, pazar işyeri, otel, motel,  
villa, pansiyon, hastane, cami,  
dispanser, sağlık merkezleri, ilk  
yardım tesisleri ve benzeri devlet  
yapıları gibi bayındırlık tesisleri,  
tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim  
merkezleri, öğrenci yurtları, gölet  
ve iskele, turistik konaklama, uçuş  
pistleri, sportif ve tamamlayıcı  
tesisler ve petrol, doğalgaz boru  
hatları, kanal içme suyu, su  
kanalları, drenaj tesisleri, sulama  
ve kanalizasyon işlerinin inşasını  
yapmak, taahhütlerde bulunmak.

-Şirket ahşap, yarı ahşap ve  
betonarme toplu konut, özel konut,  
her türlü devlet inşaatları yapabilir.  
Kendi adına yapmış olduğu  
inşaatları pazarlayabilir.

-Kat karşılığı mesken ve işyerleri  
inşaatları yapmak, sözleşmeler  
yapmak, bu mesken ve işyerlerinin  
tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve  
çevre düzenlemelerini yapmak.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü  
inşaat tesisat elektrik ve hafriyat  
konularında taahhütlerde  
bulunmak ve yerine getirmek,

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü  
yol stabilize çalışmaları, beton, yol,  
asfalt çalışmaları yapmak ve  
taahhütleri yerine getirmek.

-Fabrika ve tesislerin komple  
inşaatının ve montaj işlerinin  
yapımı ve petrol boru hatları, diğer  
boru hatları . yüksek ve alçak  
gerilim elektrik tesisatları, enerji  
nakil hatları, telefon, telgraf ve  
diğer havi nakil hatları yapım ve  
montaj işlerini, onarım değişim ve  
restorasyon işlerini yapmak  
yaptırmak. Her türlü gayrimenkul  
almak, satmak ve  
komisyonculuğunu yapmak.

-Yabancıların mal edinme  
yasalarından faydalanarak

(Devamı 395 . Sayfada)